
 
     
 

ZPRAVODAJ č.15 – 1.9.2008 
 
Další kolo měla o minulém víkendu na programu Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané. Ve 
šlágru kola na sebe narazili v Milencích vedoucí týmy prvoligové tabulky a k vidění byla dokonalá fotbalová 
zápletka. Utkání mezi domácím Nortonem Milence a hostujícím FC BS Stars, nakonec těsně vyhráli domácí, 
kteří tak rozšířili svojí neporazitelnost na 11 utkání a sedm kol před koncem výrazně nakročili za získáním 
dalšího titulu. Třetí Panters Klatovy si v pohodě poradili s posledním Vilyž teamem a nadále tak drží krok 
s druhým FC BS Stars. Znovu se dařilo ST Smrku, který si zejména díky bratrům Poupům poradil s týmem 
Geroje.  Z utkání mezi týmy ohroženými sestupem – domácím Café Pepínem a Red Dogs Kal vyšli lépe hosté, 
kteří těsně vyhráli 1 : 2 a unikli z pásma sestupu. Tam se naopak díky porážce od Chlistova pomalu přibližuje 
tým Camelu Luby A. 
Rozehrána byla i nadstavbová část druhé ligy. Ve finálové skupině na sebe narazil vítěz skupiny A TJ Klatovy 
Lorenc 04 a třetí postupující ze skupiny B FC Devils. Překvapivě se více dařilo hostům, kteří v tomto utkání 
zvítězili a bodově se dotáhli na své ostatní soupeře v souboji o postup do první ligy. Remízovým týmem je 
Fireballs Klatovy, který v souboji se Střelnicí dlouho tahal za kratší konec, aby v závěru svou dravostí vyrovnal. 
Remízou skončil i souboj mezi Greinerem Nýrsko a Formankou Luby, v tomto utkání se navíc diváci nedočkali 
žádné branky. 
Druholigová skupina o umístění si v poklidu odehrála první nadstavbové kolo a ve třech  utkáních ze čtyřech se 
z vítězství radovali papíroví favorité. Největší porážku zaznamenal na svém vlastním hřišti tým Bidla, který týmu 
Buvolls Nýrsko podlehl vysoko 0 : 7. Šest branek dokázal nastřílet tým Slonů do sítě Divadla snů. Jediným 
zápasem, který skončil bezbrankovou remízou byl duel mezi Modrou nudlí a Chmelem Luby B, domácí tento 
výsledek pasuje na průběžné 10.místo tabulky.       
  

1.liga 
 
11.kolo 
 
SK Norton Milence – FC BS Stars Klatovy    4  : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky : Konvalinka 2 (26.,41.), Kajínek (38.), Kadlec J. (50.) – Břečka 2 (22.,46.), Lukeš M. 
(31.) 
Žluté karty : 44.Kadlec (Norton Milence) – hrubý faul, 45.Hvězda (Norton Milence) – hrubý 
faul, 49. Bušta (FC BS Stars) – nesportovní chování   
Rozhodčí : Gschwendtner  – známka 1,00 
 
Jednoduše parádní fotbalová podívaná v malém provedení. Hosté přijeli do Milenců 
s odhodláním získat tři body, domácí naopak nastoupili s touhou nepřekazit svojí šňůru 10-ti 
vítězství v řadě. Od začátku utkání se hrál fotbal nahoru dolů a obě mužstva si vytvořili 
spoustu šancí, na obou stranách několikrát zazvonili tyče. První půli nakonec po zásluze 
vyhráli mírně lepší hosté, kteří dokázali využít standardní situaci Břečkou k vedení 0 : 1. 
Ihned po rozehrání druhé půle využil zaváhání hostující obrany domácí Konvalinka a 
nechytatelnou střelou překonal hostujícího gólmana Tomka. Hosté opět zabrali a výsledkem 
byla branka Lukeše z 31.minuty. Hosté se uklidnili a měli i další šance ke vstřelení gólu, jenže 
v 38.minutě dalšího zaváhání obrany hostů využil Kajínek a vyrovnal. V 41.minutě si hosté 
nepohlídali rozehrávku od rohového praporku a Konvalinka se do prázdné branky nemýlil -3 : 
2. V závěru utkání si domácí situaci výrazně zkomplikovali, když se po dvou zcela 
zasloužených žlutých kartách po hrubých faulech dostali do třech, a hosté nabídnutou 
přesilovku využili a v 46.minutě díky druhé brance Břečky vyrovnali. I nadále oba týmy hráli 
o všechno, minutu před koncem neunesl nervy na uzdě hostující Bušta a za nesportovní 



chování poslal svůj tým po žluté kartě do čtyřech. V poslední minutě utkání domácí zamkli 
svého soupeře před branku, nejprve nastřelili hlavou břevno, k míči se v závaru před brankou 
dostal Kadlec a z dvou metrů prostřelil vše co mu stálo v cestě. Radost početného 
mileneckého publika neznala mezí, oba týmy si po závěrečném hvizdu pogratulovali 
k dobrému výkonu. Svojí kvalitu prokázal i rozhodčí Roman Gschwendtner, který toto vypjaté 
utkání zvládl na výbornou.          
 
Camel Luby „A“  - SK Chlistov    0 : 2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Potužník (36.), Vizinger (39.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína R. – známka 1,00 
 
První poločas mnoho fotbalové krásy nepobral a tak není divu, že toto dějství skončilo 0 : 0.  
Druhý poločas už byl herně o něčem jiném, branky však stříleli pouze hosté. Herně i střelecky 
se dařilo dvojici Potužník – Vizinger, která zařídila oba góly Chlistova. Kvalitní výkon podal 
též gólman hostů Múller, který se taktéž podepsal pod cennou výhrou svého týmu.    
 
SK Panters Klatovy  - Vilyž team Klatovy   8 : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Kónig 2 (32.,43.), Vacovský (3.), Frous (30.), Janoušek (32.), Havlíček (45.), Bečan 
(46.), Toman Martin (50.) – Hudec (11.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína K. - známka 1,00 
 
V Točníku se odehrálo utkání dvou rozdílných poločasů. Vedení do tábora Panterů zařídil již 
ve 3.minutě Vacovský, který pohotovou střelou zakončil hezkou a rychlou kombinaci 
domácích. Hosté se však do utkání vrátili v 11.minutě, když zaslouženě vyrovnal Hudec. Do 
poločasu se již skóre neměnilo, oba týmy vycházeli ze zabezpečených obran. Zvrat v utkání 
nastal v 30.minutě utkání, když na 2 : 1 upravil Frous, o dvě minuty později překonal gólmana 
hostů Skřivana i Kónig a hosté se sesypali. Útok hostí přestal hrát a tak si v pohodě hrající 
Panteři začali v poklidném tempu kombinovat a přidávali jednu branku za druhou. Do 
střelecké listiny se nakonec zapsali skoro všichni a tak se skóre tohoto utkání zastavilo až na 
výsledku 8 : 1 !!     
 
FC Café Pepino Klatovy – Red Dogs Kal     1 : 2  ( 0 : 1 ) 
Branky : Rath (28.) – Bohatý (17.), Šlegl (47.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Gschwendtner – známka 3,00 
 
Důležité utkání se od začátku vyvíjelo lépe pro hosty, kteří nakonec díky brance Bohatého 
z 17.minuty vyhráli první půli 0 : 1. Domácí se do zápasu vrátili v 28.minutě, když vyrovnání 
zařídil domácí kapitán Michal Rath. Závěr utkání byl hodně nabitý emocemi a na hřišti se i 
dost jiskřilo. O těsné výhře hostů rozhodl v 47.minutě Šlegl, domácí se tak povážlivě 
namáčejí do sestupových vod.     
 
AFK Geroj Klatovy  - ST Smrk Klatovy      4 : 7  ( 2 : 3 ) 
Branky : Kozák 2 (15.,16.), Ponocný (32.), Mužík (50.) – Poupa J. 4 ( 6.,20.,33.,44.), Poupa 
M. 2 (14.,28.), Poláček (49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Gschwendtner – známka 1,00   
 
Domácí nastoupili bez svého gólmana Urbánka, což se pro vývoj utkání nakonec stalo 
osudným. Hosté tentokrát nastoupili s bratry Poupovými a ti do 14.minuty zařídili svému 
týmu vedení 0 : 2. Domácí se oklepali a díky dvěma brankám Kozáka z 15. a  16.minuty 
vyrovnali na 2 : 2.  Ještě do poločasu se hosté opět ujali vedení, zásluhu na tom měl opět Jiří 



Poupa. Jeho bratr Michal v 28.minutě přidal na 2 : 4, pak ještě snížil domácí Ponocný, ale 
závěr opět patřil hostům, kteří utekli až na 3 : 7. V samém závěru už pouze korigoval výsledek 
domácí Mužík.         
 
 
Tabulka po 11.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Norton Milence  11 11 0 0 44 : 20 33 
2. FC BS Stars Klatovy 11 8 1 2 36 : 23 25 
3. SK Panters Klatovy 11 7 1 3 37 : 17 22 
4. ST Smrk Klatovy  11 5 4 2 31 : 27 19 
5. AFK Geroj Klatovy  11 4 1 6 41 : 38 13 
6. SK Chlistov  10 3 3 4 18 : 29 12 
7. Red Dogs SPEDIT  11 4 0 7 19 : 34 12 
8. Camel Luby „A“  11 3 1 7 22 : 32 10 
9. FC Café Pepino Klatovy  10 2 1 7 17 : 24 7 
10. Vilyž team Klatovy   11 0 2 9 9 : 31 2 
 
 

2. liga 
 
Finálová skupina 
 
1.kolo 
   
Fireballs Klatovy – AFK Střelnice  4 : 4  ( 1 : 3 ) 
Branky : Podráský 2 (29.,48.), Hodl P. (7.), Hodl J. (46.) – Bešta 2 (11.,36.), Brož (2.), Kůs R. 
(18.) 
Žluté karty : Kůs Josef (AFK Střelnice) – hra rukou gólmana mimo pokutové území 
Rozhodčí : Bernard  – známka 1,00 
 
Fotbalovější domácí po zásluze vyhráli 1.poločas v poměru 1 : 3. I v úvodu druhé půle měli 
několik šancí na navýšení výsledku, ujala se však až střela Bešty z 36.minuty, která znamenala 
skóre 2 : 4. V závěru utkání mladší domácí přidali na bojovnosti a nakonec díky trefám Hodla 
a Podráského dotáhli toto utkání k cenné remíze. 
 
TJ Klatovy Lorenc 04  – FC Devils   3 : 4  ( 2 : 1 ) 
Branky : Kreuzman (2.), Bóhm (6.), Kolář (34.) – Maxa 2 (26.,49.) ,Kleinpeter (12.), 
Prokopec (27.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Kadlec – známka 1,50 
 
Již ve 2.minutě otevřel skóre domácí Kreuzman a když v 6.minutě přidal druhou branku 
Bóhm, zdálo se že toto utkání bude jednostrannou záležitostí. Hosté se ale nepoložili a ještě 
do poločasu snížili Kleinpetrem. Vyrovnání pro hosty zařídil ve 26.minutě Maxa, o minutu 
později otočil skóre na stranu hostů Prokopec. Ve 34.minutě se prosadil kanonýr domácích 
Kolář a vyrovnal na 3 : 3. Poslední slovo měl však ve 49.minutě hostující Maxa, který svým 
druhým gólem v utkání rozhodl o důležitém vítězství svého týmu.    
 
GREINER Nýrsko – FC – Formanka Luby   0 : 0 
Branky : 0 
Žluté karty : 
Rozhodčí :  
 



Finálová skupina – 2.liga  
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Střelnice 5 1 4 0 15 : 11 7 
2. GREINER Nýrsko 5 1 4 0 8 : 5 7 
3. FC – Formanka Luby 5 1 3 1 13 : 13 6 
4. Fireballs Klatovy 5 0 5 0 13 : 13 5 
5. TJ Klatovy Lorenc 04   5 1 2 2 15 : 16 5 
6. FC Devils Klatovy 5 1 2 2 10 : 16 5 
 
 
 
 
Skupina o umístění 
 
Modrá nudle Klatovy – Camel Luby „B“       0 : 0 
Branky : 0 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Kadlec – známka 1,00  
 
Oboustranně velmi korektně hrané utkání začalo v poklidném tempu, které vydrželo po celý 
první poločas. V druhém poločase se začali objevovat šance, které ale likvidovali dobře 
chytající gólmani Baštář a Král. V samém závěru měli velikou šanci domácí, ale hosty 
zachránilo břevno. Utkání tak skončilo spravedlivou remízou. 
 
Magic Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy       5 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Benda 2 (32.,43.), Hamák Mil. ml.2 (37.,47.), vlastní (20.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bulka Václav – známka 1,50 
 
Domácí si během první půle vytvořili spoustu šancí, paradoxně se však ujala až nešťastná 
střela hostů do vlastní branky. Ve druhé půli se hra přeci jen vyrovnala, opět se však trefovali 
pouze domácí, kteří nakonec dosáhli jasného vítězství 5 : 0. Střelecky se dařilo Bendovi a 
Hamákovi, autorům dvou branek. 
 
AFC Sloni   - Divadlo snů Klatovy   6 : 1  ( 4 : 0 ) 
Branky : Šrámek 3 ( 8.,25.,42.), Skála (15.,44.), Sláma (23.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hamhalter - známka 1,00 
 
Domácí rozhodli o svém vítězství  již v prvním poločase, který po kvalitním výkonu vyhráli 4 
: 0. Ani v druhé půli se obraz hry výrazně nezměnil a tak si Sloni došli pro pohodové vítězství 
6 : 1. Hattrickem se blýskl domácí Šrámek.  
 
 
 
AFK Bidlo  - Buvolss Nýrsko    0 : 7   
Branky :  
Žluté karty :  
Rozhodčí :  – známka  
 
   
  



Skupina o umístění – 2.liga   
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

7. Magic Klatovy 7 5 1 1 33 : 9 16 
8. AFC Sloni 7 5 0 2 25 : 14 15 
9. Buvolss Nýrsko 7 4 0 3 18 : 10 12 
10. Modrá nudle Klatovy 7 3 1 3 16 : 15 10 
11. AFK Bidlo 7 3 0 4 13 : 24 9 
12. Divadlo snů Klatovy 7 2 1 4 13 : 22 7 
13. Camel Luby „B“ 7 1 3 3 9 : 20 6 
14. ANFK Černý uhlí Klatovy 7 2 0 5 11 : 24 6 
 
 

Příští kolo : 
 
1.liga  
 
12.kolo ---- 6.-7.9.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
056 ST Smrk - SK Panters Pod Vodojemem KT SO 12,00  Bednář 
057 Café Pepino – Vilyž team Pod Vodojemem KT SO 10,00 Bína R. 
058 Red Dogs Kal - Camel Luby A Masarykova ZŠ NE 11,30 Bína R. 
059 SK Chlistov - Norton Milence Chlistov NE 17,00 Bína R. 
060 FC BS Stars - AFK Geroj Masarykova ZŠ, KT SO 13,30 Toman M. 
Pozor !!! Červeně označený zápas – změna hracího času. 

 
 
2.liga – Finálová skupina  
 
2.kolo ---- 6.-7.9.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
188 Formanka Luby –AFK Střelnice Masarykova KT SO 11,30 Hromada 
189 Greiner Nýrsko– TJ Klatovy Nýrsko SO 15,00 Stránský 
190 Fireballs -  FC Devils Gymnázium KT NE 11,30 Kalista 
 
 
 

2.liga – Skupina o umístění 
 
2.kolo ---- 6.-7.9.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
207 Buvolls Nýrsko – Magic Nýrsko SO 16,30 Gschwendtner 
208 Camel Luby B – AFC Sloni Masarykova KT NE 10,00 Bešta 
209 ANFK Černý uhlí – AFK Bidlo  Gymnázium KT NE 10,00 Bulka J. 
210 Divadlo snů – Modrá nudle Masarykova KT NE 16,00 Kadlec D. 
 
 



Důrazné upozornění všem zúčastněným týmům (tiskové 
prohlášení): 
 
Jsem sice pořadatelem této soutěže, ale v žádném případě nejsem zodpovědný za domlouvání 
sportovních hřišť pro jednotlivé týmy (platí zejména pro ty, kteří hrají na ZŠ Masarykova a 
Gymnázium Klatovy). Všichni dostáváte rozlosování dalších kol s velkým předstihem a proto 
Vás upozorňuji na Vaší povinnost si na termín uvedený v rozlosování soutěže hřiště domluvit 
a také ho v řádném termínu zaplatit. Opravdu nemám zapotřebí se dohadovat na Masarykově 
škole s pí.Navrátilovou (vždy se nám snaží vyjít vstříc), proč se nikdo neobtěžuje jí říct kdy 
přijde hrát a dále jí sdělovat, kdo si vlastně hřiště objednal a kdo jim to přijde zaplatit.  
Opravdu nežijeme v době, kdy Vám všechno přistane pod nos a bylo by dobré, abyste výrazně 
změnili přístup k celé věci.  
Týmy, které mají vlastní hřiště a musí se o ně sami starat (sekat, uklízet, sít trávu, natahovat 
sítě) mají výrazně lepší přístup – i když se to zase týká pouze několika málo obětavých 
jedinců.      
Paní Navrátilové z Masarykovy školy se tímto omlouvám a věřím, že zůstane našim 
sportovním aktivitám i nadále příznivě nakloněna. Článek, který vyšel v sobotu v Klatovském 
deníku, nebyl v žádném případě útokem na pracovníky ZŠ Masarykova, pouze došlo 
k nedorozumění.     
Karel Bína – pořadatel Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v malé kopané. 
 
 
 
 
 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     
 
 

 


